
UCHWAŁA NR XL/322/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/105/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie Statutu Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 3336), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 59 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:   

„5) Krośnieńska Rada Seniorów;”; 

2) w § 59 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:   

„6) Młodzieżowa Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E8A6FF-B2C1-4994-A83B-E772D26A12CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2


